[image: image1.jpg]

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 октября 2010 года

с.Ницинское

                                                       № 95
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 12ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 Г. N 273-ФЗ

"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ", НА КОТОРЫЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ

ОГРАНИЧЕНИЯ, НАЛАГАЕМЫЕ НА ГРАЖДАНИНА,

ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" ("Собрание законодательства Российской Федерации", 29 декабря 2008 г., N 52 (часть 1) статья 6228), с целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" ("Российская газета", 23 июля 2010 г., N 162)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Ницинского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммунар».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                          С.Г.Костенков

Утвержден

Постановлением главы администрации Ницинского сельского поселения от 19.10.2010 г. № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ

СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 Г.

N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ", НА КОТОРЫЕ

РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, НАЛАГАЕМЫЕ НА ГРАЖДАНИНА,

ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

1. Заместитель главы администрации Ницинского сельского поселения.

2. Специалист 1 категории администрации поселения по экономическим вопросам

3. Специалист 1 категории администрации поселения по управлению имуществом
4. Специалист 1 категории администрации поселения по физической культуре и спорту

5. Специалист 1 категории администрации поселения по финансам.
6. Специалист 1 категории по культуре